
PRORAČUN
Općine Mali Bukovec za 2014. godinu

          Na temelju èlanka 39. Zakona o proraèunu (Narodne novine br. 87/08 i 136/12) i èlanka 31. Statuta Opæine Mali
Bukovec (Službeni vjesnik Varaždinske županije br. 18/13) Opæinsko vijeæe opæine Mali Bukovec na 5. sjednici održanoj
17. prosinca 2013. godine, donosi

I. OPĆI DIO

Èlanak 1. 

Proraèun Opæine Mali Bukovec za 2014. godinu (u daljnjem tekstu: Proraèun) sastoji se od Raèuna prihoda i rashoda te
Raèuna financiranja kako slijedi: 

PRIJEDLOG NAČELNIKA

OPIS
Plan proračuna

za 2014.

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

6 Prihodi poslovanja 8.190.000,00
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 110.000,00
3 Rashodi poslovanja 2.275.500,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.024.500,00

Razlika - višak/manjak (( 6 + 7 ) - ( 3 + 4 )) 0,00
REZULTAT POSLOVANJA 2013.

0,00Sredstva po godišnjem obraèunu Proraèuna za 2013. godinu

OPIS
Plan proračuna

za 2014.

B. RAČUN FINANCIRANJA

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00

Neto financiranje ( 8 - 5 ) 0,00

0,00

Str. 1 / 14



Èlanak 2. 

Poz Konto Proraèun 2014.OpisIzvori
fin.

A) UKUPNO PRIHODI I PRIMICI 8.300.000,00

6 8.190.000,00Prihodi poslovanja

61 1.370.000,00Prihodi od poreza

P001 61111 1.204.000,00Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada i drugih samostalnih djelatnosti11

P002 61121 110.000,00Porez i prirez na dohodak od obrta i s obrtom izjednaèenih djelatnosti, na doh.od
slobodnih zanimanja, na doh.od poljopriv.i šumarstva i dr.djelatnosti11

P003 61123 45.000,00Porez i prirez na dohodak od drugih samostalnih djelatnosti koje se povremeno
obavljaju11

P004 61132 1.000,00Porez i prirez na dohodak od iznajmljivanja stanova, soba i postelja putnicima i
turistima11

P005 61133 10.000,00Porez i prirez po odbitku na dohodak od najamnine i zakupnine11

P006 61141 10.000,00Porez i prirez na dohodak od dividendi i udjela u dobiti11

P007 61145 10.000,00Porez i prirez od osiguranja života i dobrovoljnog mirovinskog osiguranja11

P008 61151 -160.000,00Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi11

P009 61341 65.000,00Porez na promet nekretnina11

P010 61424 20.000,00Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih piæa11

P011 61453 25.000,00Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke11

P012 61639 30.000,00Ostali nerasporeðeni prihodi od poreza11

63 5.845.000,00Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg proračuna

P012A 63312 20.000,00Tekuæe pomoæi iz županijskih proraèuna52

P013 63321 550.000,00Kapitalne pomoæi iz državnog proraèuna52

P014 63322 150.000,00Kapitalne pomoæi iz županijskih proraèuna52

P013A 63341 5.000.000,00Kapitalne pomoæi od proraèunskih korisnika državnog proraèuna temeljem
prijenosa sredstava EU51

P014A 63414 75.000,00Tekuæe pomoæi od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a43

P015 63425 50.000,00Kapitalne pomoæi od ostalih izvanproraèunskih korisnika državnog proraèuna52

64 422.500,00Prihodi od imovine

P016 64132 2.000,00Kamate na depozite po viðenju11

P016B 64143 2.000,00Zatezne kamate iz obveznih odnosa i drugo11

P016A 64162 40.000,00Prihodi od dividendi na dionice u trgovaèkim društvima u javnom sektoru11

P017 64219 20.000,00Naknade za koncesije za obavljanje javne zdravstvene službe i ostale koncesije11

P018 64222 150.000,00Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH43

P019 642221 5.000,00Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Opæine Mali Bukovec11

P020 64223 11.000,00Prihodi od iznajmljivanja postrojenja i opreme11

P021 64225 2.000,00Prihodi od zakupa poslovnih objekata11

P022 64229 0,00Ostali prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine11

P023 64231 120.000,00Naknada za korištenje naftne luke, naftovoda i eksploataciju mineralnih sirovina11

P024 64233 50.000,00Naknada za korištenje prostora elektrana11

P025 64236 500,00Spomenièka renta42

P025A 64299 20.000,00Ostali prihodi od nefinanc.imovine-Nakn.za zadržav.nezakon.izgrað.zgrade u
prostoru43

65 517.500,00
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim
propisima i naknada

P026 65129 1.000,00Ostale naknade utvrðene županijskom/gradskom/opæinskom odlukom11
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Poz Konto Proraèun 2014.OpisIzvori
fin.

P026A 65139 500,00Prihodi od prodaje državnih biljega11

P027 65149 5.000,00Ostale nespomenute pristojbe i naknade11

P027A 651491 1.000,00Ostale nespom.pristojbe i naknade-Javnobiljež.troškovi u ovrhama11

P028 65219 1.000,00Ostali nespomenuti prihodi državne uprave43

P029 65221 3.000,00Vodni doprinos43

P031 65241 5.000,00Doprinosi za šume43

P032 65264 160.000,00Sufinanciranje cijene usluge, participacije i slièno-Dj.vrtiæ43

P033 652641 1.000,00Sufinanciranje cijene usluga, participacije i slièno-Srednjoškolci43

P034 65269 30.000,00Ostali nespomenuti prihodi po posebnim propisima43

P035 65311 20.000,00Komunalni doprinosi43

P036 653211 200.000,00Komunalne naknade-Komunalna naknada43

P037 653212 90.000,00Komunalna naknada-God.naknada za groblje43

66 35.000,00Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija

P039 66151 35.000,00Prihodi od pruženih usluga31

7 110.000,00Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

71 60.000,00Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine

P040 71111 40.000,00Poljoprivredno zemljište71

P041 71112 20.000,00Graðevinsko zemljište71

72 50.000,00Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine

P042 72119 50.000,00Ostali stambeni objekti71

8 0,00Primici od financijske imovine i zaduživanja

84 0,00Primici od zaduživanja

P043 84222 0,00Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru - dugoroèni81

B) UKUPNO RASHODI I IZDACI 8.300.000,00

3 2.275.500,00Rashodi poslovanja

31 424.200,00Rashodi za zaposlene

R014 31111 355.000,00Plaæe za zaposlene11

R014A 31129 0,00Ostale plaæe u naravi11

R015 31212 8.000,00Nagrade11

R016 31213 1.200,00Darovi11

R017 31216 4.000,00Regres za godišnji odmor11

R018 31321 47.500,00Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje11

R019 31322 2.000,00Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje zaštite zdravlja na radu11

R020 31332 6.500,00Doprinosi za obvezno osiguranje u sluèaju nezaposlenosti11

32 1.079.800,00Materijalni rashodi

R020A 32121 16.000,00Naknade za prijevoz na posao i s posla11, 43

R021 32131 5.000,00Seminari, savjetovanja i simpoziji11

R022 32132 7.000,00Teèajevi i struèni ispiti11

R023 32141 5.000,00Naknada za korištenje privatnog automobila u službene svrhe11

R024 32211 13.000,00Uredski materijal11

R025 32212 4.000,00Literatura (publikacije, èasopisi, glasila, knjige i ostalo)11

R026 32214 6.000,00Materijal i sredstva za èišæenje i održavanje11

R027 32219 2.000,00Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja11
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Poz Konto Proraèun 2014.OpisIzvori
fin.

R028 322311 23.000,00Elektrièna energija11

R029 322312 50.000,00Elektrièna energija-Javna rasvjeta43

R030 32233 35.000,00Plin11

R057 32234 23.000,00Motorni benzin i dizel gorivo43

R065 32241 15.000,00Materijal i dijelovi za tekuæe i investicijsko održavanje graðevinskih objekata11

R066 32242 10.000,00Materijal i dijelovi za tekuæe i investicijsko održavanje postrojenja i opreme11

R067 32244 8.000,00Ostali materijal i dijelovi za tekuæe i investicijsko održavanje11

R068 322441 30.000,00Ostali mat.i dijelovi za tek.i inv.održavanje-Javna rasvjeta43

R075B 322442 15.000,00Ostali materijali i dijel.za tekuæe i invest.održavanje-Javne površine11

R072A 322443 10.000,00Ostali materijal i dijelovi za tekuæe i invest.održavanje-Nerazvrstane ceste11, 43

R073B 322444 5.000,00Ostali mat.i dijel.za tekuæe i invest.održavanje - Groblja11, 43

R072B 322445 10.000,00Ostali mat.i dijel.za tekuæe i invest.održavanje - Parkovi i djeèja igrališta11, 43

R031 32251 3.000,00Sitni inventar11

R058 32271 5.000,00Službena, radna i zaštitna odjeæa i obuæa11

R032 32311 18.000,00Usluge telefona, telefaksa11

R033 32312 1.500,00Usluge interneta11

R034 32313 6.000,00Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)11

R069 32319 2.000,00Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz11

R008A 32319 5.000,00Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz11

R070 32321 15.000,00Usluge tekuæeg i investicijskog održavanja graðevinskih objekata11

R071 32322 12.000,00Usluge tekuæeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme11

R059 32323 2.000,00Usluge tekuæeg i investicijskog održavanja prijevoznih sredstava11

R073 32329 42.000,00Ostale usluge tek. i invest.održavanja-Ceste, kanali, zemljište43, 52

R072 323291 15.000,00Ostale usluge tek.i inv.održavanja-Javna rasvjeta11

R073A 323292 5.000,00Ostale usluge tek.i invest.održavanja-Groblja u vlasništvu Opæine M.Bukovec11, 43

R010 32331 15.000,00Elektronski mediji11

R011 32332 20.000,00Tisak11

R012 32334 15.000,00Promidžbeni materijali11

R013 32339 20.000,00Ostale usluge promidžbe i informiranja11

R035 32341 7.000,00Opskrba vodom11

R076 32342 12.000,00Iznošenje i odvoz smeæa31

R074 32343 30.000,00Deratizacija i dezinsekcija11

R075 32344 1.000,00Dimnjaèarske i ekološke usluge11

R078 323492 10.000,00Ostale komunalne usluge-Održavanje reciklažnog dvorišta Molve43

R079 323493 10.000,00Ostale komunalne usluge-Održavanje reciklažnog dvorišta Sveti Petar43

R109 323494 5.000,00Ostale komunalne usluge-Tehnièke intervencije Vatr.postrojbi11

R036 32353 9.000,00Zakupnine i najamnine za opremu11

R075A 32359 12.000,00Ostale zakupnine i najamnine11, 43

R036A 32361 3.000,00Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika11

R074A 32362 3.000,00Veterinarske usluge11

R037 32371 1.000,00Autorski honorari11

R038 32372 10.000,00Ugovori o djelu11

R039 32373 14.000,00Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja11
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Poz Konto Proraèun 2014.OpisIzvori
fin.

R040 32375 20.000,00Geodetsko-katastarske usluge11, 43

R041 32377 20.000,00Usluge agencija, studentskog servisa (prijepisi, prijevodi i drugo)11

R042 32379 34.000,00Ostale intelektualne usluge11

R080 323792 37.000,00Ostale intelektualne usluge-Recikalžno dvorište Molve43

R081 323793 30.800,00Ostale intelektualne usluge-Reciklažno dvorište Sveti Petar43

R123B 323795 5.000,00Ostale intelektualne usluge-Djeèji vrtiæ (nadzor, projektiranje, objave)11, 52

R043 32382 0,00Usluge razvoja software-a11

R044 32389 25.000,00Ostale raèunalne usluge11

R045 32391 10.000,00Grafièke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i slièno11

R060 32394 2.000,00Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava11

R046 32395 3.000,00Usluge èišæenja, pranja i slièno11

R047 32399 2.000,00Ostale nespomenute usluge11

R001 32411 4.000,00Naknade troškova službenog puta11

R002 32412 20.000,00Naknade ostalih troškova (korištenje privatnog automob.u službene svrhe)11

R003 32911 160.000,00Naknade èlanovima predstavnièkih i izvršnih tijela i upravnih vijeæa11

R004 32912 5.000,00Naknade èlanovima povjerenstava11

R005 32919 25.000,00Ostale sliène naknade za rad-Nakn.vijeænicima za prisustvovanje na sjednicama11

R061 32921 3.000,00Premije osiguranja prijevoznih sredstava11

R047A 32922 2.000,00Premije osiguranja ostale imovine11

R007 32931 30.000,00Reprezentacija11

R008 32941 2.000,00Tuzemne èlanarine11

R048 32952 2.000,00Sudske pristojbe11

R049 32953 8.000,00Javnobilježnièke pristojbe11

R050 32954 500,00Ostale pristojbe i naknade11

R009 32991 2.000,00Rashodi protokola (vijenci, cvijeæe, svijeæe i slièno)11

R051 32999 4.000,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja11

R109A 329991 3.000,00Ostali nespom.rashodi poslovanja-troškovi hitnih intervencija11

34 36.000,00Financijski rashodi

R051A 34222 10.000,00Kamate za primljene kredite od kreditnih institucija u javnom sektoru11, 43

R052 34311 3.000,00Usluge banaka11

R053 34312 5.000,00Usluge platnog prometa11

R054 34333 1.000,00Zatezne kamate iz poslovnih odnosa11

R055 34349 2.000,00Ostali nespomenuti financijski rashodi11

R055B 343492 15.000,00Ostali nespom.financijski rashodi-Podmirenje dugovanja na nasljedstva11

35 32.500,00Subvencije

R086 35231 30.000,00Subvencije poljoprivrednicima11

R088 35232 2.500,00Subvencije obrtnicima11

37 473.000,00Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade

R089 372121 180.000,00Pomoæ obiteljima i kuæanstvima-Rad odgajatelja11, 43

R090 372122 30.000,00Pomoæ obiteljima i kuæanstvima-Djeèji vrtiæ Radost11, 43

R091 372123 35.000,00Pomoæ obiteljima i kuæanstvima-El.energija, voda, plin, telefon11, 43

R092 372124 42.000,00Pomoæ obiteljima i kuæanstvima-Namirnice11, 43

R093 372125 5.000,00Pomoæ obiteljima i kuæanstvima-Literatura, igraèke11, 43
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Poz Konto Proraèun 2014.OpisIzvori
fin.

R094 372126 6.000,00Pomoæ obiteljima i kuæanstvima-Komunalne i mikrobiološke usluge11, 43

R095 372127 20.000,00Pomoæ obiteljima i kuæanstvima-Ostali materijal i usluge11, 43

R096 372128 15.000,00Pomoæ obiteljima i kuæanstvima-Prijevoz11, 43

R102 37213 3.000,00Pomoæ osobama s invaliditetom11

R101 37215 27.000,00Stipendije i školarine11

R097 37217 15.000,00Porodiljne naknade i oprema za novoroðenèad11

R099 37219 12.000,00Ostale naknade iz proraèuna u novcu11

R102B 372191 2.000,00Ostale naknade iz proraèuna u novcu fizièkim osobama11

R102C 37222 6.000,00Pomoæ i njega u kuæi11

R102A 37223 30.000,00Stanovanje - troškovi i režije socijalno ugroženim stanovnicima11

R100 37224 40.000,00Prehrana-Sufin.školske kuhinje O.Š.V.Bukovec11

R103 37229 5.000,00Ostale naknade iz proraèuna u naravi11

38 230.000,00Ostali rashodi

R104 38111 18.000,00Tekuæe donacije zdravstvenim neprofitnim organizacijama11

R106 38112 2.000,00Tekuæe donacije vjerskim zajednicama11

R107 38114 65.000,00Tekuæe donacije udrugama i politièkim strankama11

R108 38115 63.000,00Tekuæe donacije sportskim društvima11

R105 38118 5.000,00Tekuæe donacije humanitarnim organizacijama11

R110 38119 60.000,00Ostale tekuæe donacije-Vatrogasna zajednica11

R056 38319 5.000,00Ostale naknade šteta pravnim i fizièkim osobama11

R129 38511 12.000,00Nepredviðeni rashodi do visine proraèunske prièuve11, 43

4 6.024.500,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

41 40.000,00Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine

R082 411113 10.000,00Poljoprivredno zemljište-Reciklažno dvorište Molve11, 43,
52

R083 411114 0,00Poljoprivredno zemljište-Reciklažno dvorište Sveti Petar11, 43,
52

R147 411115 30.000,00Poljoprivredno zemljište-Ureðenje i razvoj infrastrukture11, 43,
52

R124 41112 0,00Graðevinsko zemljište11

R148 411122 0,00Graðevinsko zemljište - Ureðenje i razvoj infrastrukture11, 43,
52

42 4.224.500,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

R113 42121 10.000,00Uredski objekti11

R151 4213113 200.000,00Ceste-priprema dokumentacije, projektiranje, nadzor11, 51

R152 4213114 3.800.000,00Ceste-rekonstrukcija11, 51

R140 421491 30.000,00Ostali nespom.graðevinski objekti-Mrtvaènica Mali Bukovec11, 43,
52

R141 421492 15.000,00Ostali nespom.graðevinski objekti-Mrtvaènica Sveti Petar11, 43,
52

R114 42211 10.000,00Raèunala i raèunalna oprema11

R115 42212 10.000,00Uredski namještaj11

R116 42219 0,00Ostala uredska oprema11

R117 42222 2.500,00Telefoni i ostali komunikacijski ureðaji11

R118 42231 10.000,00Oprema za grijanje, ventilaciju i hlaðenje11

R062 42232 2.000,00Oprema za održavanje prostorija11

R111 42233 5.000,00Oprema za protupožarnu zaštitu (osim vozila)11

R112 42234 5.000,00Oprema za civilnu zaštitu11

R063 42239 3.000,00Ostala oprema za održavanje i zaštitu11
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Poz Konto Proraèun 2014.OpisIzvori
fin.

R064 42259 2.000,00Ostali instrumenti, ureðaji i strojevi11

R064B 42313 50.000,00Kombi vozila11

R119 42621 10.000,00Ulaganja u raèunalne programe11

R149 426371 60.000,00Dokumenti prostornog ureðenja - Prostorni plan ureðenja Opæine11

45 1.760.000,00Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

R153 45111 1.000.000,00Dodatna ulaganja na graðevinskim objektima51

R134 451111 20.000,00Dodatna ulaganja na grað.objektima-Društveni dom Novo Selo Podravsko43, 52

R135 451112 20.000,00Dodatna ulaganja na grað.objektima-Društveni dom Županec43, 52

R136 451113 20.000,00Dodatna ulaganja na grað.objektima-Društveni dom Lunjkovec43, 52

R137 451114 20.000,00Dodatna ulaganja na grað.objektima-Društveni dom Mali Bukovec43, 52

R125 451115 600.000,00Dodatna ulaganja na graðevinskim objektima-Djeèji vrtiæ11, 52

R144 451117 10.000,00Dodatna ulaganja na grað.objektima-Sportski objekt Sveti Petar43, 52

R145 451118 20.000,00Dodatna ulaganja na grað.objektima-Sportski objekt Mali Bukovec43, 52

R146 451119 0,00Dodatna ulaganja na grað.objektima-Sportski objekt Lunjkovec43, 52

R126 454111 0,00Dodatna ulaganja za ost.nefinan.imovinu-Djeèji vrtiæ11, 52

R142 454112 25.000,00Dodatna ulaganja za ost.nefinan.imovinu-Groblje Mali Bukovec11, 43,
52

R143 454113 25.000,00Dodatna ulaganja za ost.nefinan.imovinu-Groblje Sveti Petar11, 43,
52

R084 454114 0,00Dodatna ulaganja za ostalu nefinanc.imovinu-Reciklažno dvorište Molve11, 43,
52

R085 454115 0,00Dodatna ulaganja za ostalu nefinanc.imovinu-Reciklažno dvorište Sveti Petar11, 43,
52

5 0,00Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

54 0,00Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova

R056A 54222 0,00Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru -
dugoroènih

11, 43,
51
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Èlanak 3. 
II. POSEBNI DIO

Poz Konto Funkcija Proraèun
2014.OpisIzvori

fin.

UKUPNO RASHODI / IZDATCI: 8.300.000,00

Razdjel: 001 OPĆINSKO VIJEĆE I OPĆINSKI NAČELNIK 323.000,00

Glava: 001 01 OPĆINSKO VIJEĆE I OPĆINSKI NAČELNIK 323.000,00

Glavni program: A01 - REDOVNA DJELATNOST OPÆINSKOG VIJEÆA I OPÆINSKOG NAÈELNIKA 323.000,00

Program: 1000 - Redovna djelatnost Opæinskog vijeæa i Opæinskog naèelnika 323.000,00

Aktivnost: A100001 - Rashodi redovnog poslovanja Opæinskog vijeæa i Opæinskog naèelnika 253.000,00

3 253.000,00Rashodi poslovanja

32 253.000,00Materijalni rashodi

R 008A 32319 5.000,00Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz110111

R 001 32411 4.000,00Naknade troškova službenog puta110111

R 002 32412 20.000,00Naknade ostalih troškova (korištenje privatnog automob.u službene svrhe)110111

R 003 32911 160.000,00Naknade èlanovima predstavnièkih i izvršnih tijela i upravnih vijeæa110111

R 004 32912 5.000,00Naknade èlanovima povjerenstava110111

R 005 32919 25.000,00Ostale sliène naknade za rad-Nakn.vijeænicima za prisustvovanje na sjednicama110111

R 007 32931 30.000,00Reprezentacija110111

R 008 32941 2.000,00Tuzemne èlanarine110111

R 009 32991 2.000,00Rashodi protokola (vijenci, cvijeæe, svijeæe i slièno)110111

Aktivnost: A100002 - Objava akata, informiranje graðana i promidžba 70.000,00

3 70.000,00Rashodi poslovanja

32 70.000,00Materijalni rashodi

R 010 32331 15.000,00Elektronski mediji110412

R 011 32332 20.000,00Tisak110412

R 012 32334 15.000,00Promidžbeni materijali110412

R 013 32339 20.000,00Ostale usluge promidžbe i informiranja110412

Razdjel: 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 7.977.000,00

Glava: 002 01 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 7.977.000,00

Glavni program: A02 - REDOVNA DJELATNOST JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 846.200,00

Program: 1001 - Redovna djelatnost Jedinstvenog upravnog odjela 846.200,00

aktivnost: A100003 - Rashodi redovnog poslovanja Jedinstvenog upravnog odjela 846.200,00

3 846.200,00Rashodi poslovanja

31 424.200,00Rashodi za zaposlene

R 014 31111 355.000,00Plaæe za zaposlene11, 430111

R 014A 31129 0,00Ostale plaæe u naravi11, 430111

R 015 31212 8.000,00Nagrade11, 430111

R 016 31213 1.200,00Darovi11, 430111

R 017 31216 4.000,00Regres za godišnji odmor11, 430111

R 018 31321 47.500,00Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje11, 430111

R 019 31322 2.000,00Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje zaštite zdravlja na radu11, 430111

R 020 31332 6.500,00Doprinosi za obvezno osiguranje u sluèaju nezaposlenosti11, 430111
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32 369.000,00Materijalni rashodi

R 020A 32121 16.000,00Naknade za prijevoz na posao i s posla11, 430111

R 021 32131 5.000,00Seminari, savjetovanja i simpoziji11, 430111

R 022 32132 7.000,00Teèajevi i struèni ispiti11, 430111

R 023 32141 5.000,00Naknada za korištenje privatnog automobila u službene svrhe11, 430111

R 024 32211 13.000,00Uredski materijal11, 430111

R 025 32212 4.000,00Literatura (publikacije, èasopisi, glasila, knjige i ostalo)11, 430111

R 026 32214 6.000,00Materijal i sredstva za èišæenje i održavanje11, 430111

R 027 32219 2.000,00Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja11, 430111

R 028 322311 23.000,00Elektrièna energija11, 430111

R 029 322312 50.000,00Elektrièna energija-Javna rasvjeta11, 430111

R 030 32233 35.000,00Plin11, 430111

R 031 32251 3.000,00Sitni inventar11, 430111

R 032 32311 18.000,00Usluge telefona, telefaksa11, 430111

R 033 32312 1.500,00Usluge interneta11, 430111

R 034 32313 6.000,00Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)11, 430111

R 035 32341 7.000,00Opskrba vodom11, 430111

R 036 32353 9.000,00Zakupnine i najamnine za opremu11, 430111

R 036A 32361 3.000,00Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika11, 430111

R 037 32371 1.000,00Autorski honorari11, 430111

R 038 32372 10.000,00Ugovori o djelu11, 430111

R 039 32373 14.000,00Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja11, 430111

R 040 32375 20.000,00Geodetsko-katastarske usluge11, 430111

R 041 32377 20.000,00Usluge agencija, studentskog servisa (prijepisi, prijevodi i drugo)11, 430111

R 042 32379 34.000,00Ostale intelektualne usluge11, 430111

R 043 32382 0,00Usluge razvoja software-a11, 430111

R 044 32389 25.000,00Ostale raèunalne usluge11, 430111

R 045 32391 10.000,00Grafièke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i slièno11, 430111

R 046 32395 3.000,00Usluge èišæenja, pranja i slièno11, 430111

R 047 32399 2.000,00Ostale nespomenute usluge11, 430111

R 047A 32922 2.000,00Premije osiguranja ostale imovine11, 430111

R 048 32952 2.000,00Sudske pristojbe11, 430111

R 049 32953 8.000,00Javnobilježnièke pristojbe11, 430111

R 050 32954 500,00Ostale pristojbe i naknade11, 430111

R 051 32999 4.000,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja11, 430111

34 36.000,00Financijski rashodi

R 051A 34222 10.000,00Kamate za primljene kredite od kreditnih institucija u javnom sektoru11, 430111

R 052 34311 3.000,00Usluge banaka11, 430111

R 053 34312 5.000,00Usluge platnog prometa11, 430111

R 054 34333 1.000,00Zatezne kamate iz poslovnih odnosa11, 430111

R 055 34349 2.000,00Ostali nespomenuti financijski rashodi11, 430111

R 055B 343492 15.000,00Ostali nespom.financijski rashodi-Podmirenje dugovanja na nasljedstva11, 430111

38 17.000,00Ostali rashodi
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R 056 38319 5.000,00Ostale naknade šteta pravnim i fizièkim osobama11, 430111

R 129 38511 12.000,00Nepredviðeni rashodi do visine proraèunske prièuve11, 430111

5 0,00Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

54 0,00Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova

R 056A 54222 0,00Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru - dugoroènih11, 430111

Glavni program: A03 - KOMUNALNE DJELATNOSTI I TEKUÆE ODRŽAVANJE 441.800,00

Program: 1002 - Redovna komunalna djelatnost te održavanje graðevinskih objekata, postrojenja i javne rasvjete 332.000,00

Aktivnost: A100004 - Rashodi redovnih komunalnih djelatnosti 35.000,00

3 35.000,00Rashodi poslovanja

32 35.000,00Materijalni rashodi

R 057 32234 23.000,00Motorni benzin i dizel gorivo11, 430412

R 058 32271 5.000,00Službena, radna i zaštitna odjeæa i obuæa11, 430412

R 059 32323 2.000,00Usluge tekuæeg i investicijskog održavanja prijevoznih sredstava11, 430412

R 060 32394 2.000,00Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava11, 430412

R 061 32921 3.000,00Premije osiguranja prijevoznih sredstava11, 430412

Aktivnost: A100005 - Nabava opreme za obavljanje redovne komunalne djelatnosti 57.000,00

4 57.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42 57.000,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

R 062 42232 2.000,00Oprema za održavanje prostorija110412

R 063 42239 3.000,00Ostala oprema za održavanje i zaštitu110412

R 064 42259 2.000,00Ostali instrumenti, ureðaji i strojevi110412

R 064B 42313 50.000,00Kombi vozila110412

Aktivnost: A100006 - Tekuæe i invest.održavanje objekata, postrojenja, opreme, transport.sredstava  i javne rasvjete 107.000,00

3 107.000,00Rashodi poslovanja

32 107.000,00Materijalni rashodi

R 065 32241 15.000,00Materijal i dijelovi za tekuæe i investicijsko održavanje graðevinskih objekata11, 430660

R 066 32242 10.000,00Materijal i dijelovi za tekuæe i investicijsko održavanje postrojenja i opreme11, 430660

R 067 32244 8.000,00Ostali materijal i dijelovi za tekuæe i investicijsko održavanje11, 430660

R 068 322441 30.000,00Ostali mat.i dijelovi za tek.i inv.održavanje-Javna rasvjeta11, 430660

R 069 32319 2.000,00Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz11, 430660

R 070 32321 15.000,00Usluge tekuæeg i investicijskog održavanja graðevinskih objekata11, 430660

R 071 32322 12.000,00Usluge tekuæeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme11, 430660

R 072 323291 15.000,00Ostale usluge tek.i inv.održavanja-Javna rasvjeta11, 430660

Aktivnost: A100007 - Tekuæe i inv.održavanje jav.površina, cesta, kanala, deponija otpada, groblja u vlasništvu Opæine te
ostale komunalne usluge 133.000,00

3 133.000,00Rashodi poslovanja

32 133.000,00Materijalni rashodi

R 075B 322442 15.000,00Ostali materijali i dijel.za tekuæe i invest.održavanje-Javne površine11, 43, 520560

R 072A 322443 10.000,00Ostali materijal i dijelovi za tekuæe i invest.održavanje-Nerazvrstane ceste11, 43, 520560

R 073B 322444 5.000,00Ostali mat.i dijel.za tekuæe i invest.održavanje - Groblja11, 43, 520560

R 072B 322445 10.000,00Ostali mat.i dijel.za tekuæe i invest.održavanje - Parkovi i djeèja igrališta11, 43, 520560

R 073 32329 42.000,00Ostale usluge tek. i invest.održavanja-Ceste, kanali, zemljište11, 43, 520560

R 073A 323292 5.000,00Ostale usluge tek.i invest.održavanja-Groblja u vlasništvu Opæine M.Bukovec11, 43, 520560

R 074 32343 30.000,00Deratizacija i dezinsekcija11, 43, 520560
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R 075 32344 1.000,00Dimnjaèarske i ekološke usluge11, 43, 520560

R 075A 32359 12.000,00Ostale zakupnine i najamnine11, 43, 520560

R 074A 32362 3.000,00Veterinarske usluge11, 43, 520560

Program: 1003 - Gospodarenje komunalnim otpadom u Opæini Mali Bukovec 109.800,00

Aktivnost: A100008 - Zbrinjavanje komunalnog otpada s javnih površina i objekata u vlasništvu Opæine Mali Bukovec 12.000,00

3 12.000,00Rashodi poslovanja

32 12.000,00Materijalni rashodi

R 076 32342 12.000,00Iznošenje i odvoz smeæa31, 430660

Aktivnost: A100009 - Tekuæe i investicijsko održavanje reciklažnih dvorišta u vlasništvu Opæine Mali Bukovec 20.000,00

3 20.000,00Rashodi poslovanja

32 20.000,00Materijalni rashodi

R 078 323492 10.000,00Ostale komunalne usluge-Održavanje reciklažnog dvorišta Molve430660

R 079 323493 10.000,00Ostale komunalne usluge-Održavanje reciklažnog dvorišta Sveti Petar430660

Kapitalni projekt: K100001 - Izgradnja reciklažnih dvorišta u vlasništvu Opæine Mali Bukovec 77.800,00

3 67.800,00Rashodi poslovanja

32 67.800,00Materijalni rashodi

R 080 323792 37.000,00Ostale intelektualne usluge-Recikalžno dvorište Molve11, 43, 520660

R 081 323793 30.800,00Ostale intelektualne usluge-Reciklažno dvorište Sveti Petar11, 43, 520660

4 10.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

41 10.000,00Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine

R 082 411113 10.000,00Poljoprivredno zemljište-Reciklažno dvorište Molve11, 43, 520660

R 083 411114 0,00Poljoprivredno zemljište-Reciklažno dvorište Sveti Petar11, 43, 520660

45 0,00Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

R 084 454114 0,00Dodatna ulaganja za ostalu nefinanc.imovinu-Reciklažno dvorište Molve11, 43, 520660

R 085 454115 0,00Dodatna ulaganja za ostalu nefinanc.imovinu-Reciklažno dvorište Sveti Petar11, 43, 520660

Glavni program: A04 - POTICANJE POLJOPRIVREDE I GOSPODARSTVA 32.500,00

Program: 1004 - Subvencije trgovaèkim društvima, obrtnicima i poljoprivrednicima 32.500,00

Tekuæi projekt: T100001 - Subvencioniranje osiguranja i ostalih potreba poljoprivrednicima 30.000,00

3 30.000,00Rashodi poslovanja

35 30.000,00Subvencije

R 086 35231 30.000,00Subvencije poljoprivrednicima110421

Tekuæi projekt: T100002 - Projekt Mikrokreditiranje-subvencioniranje kamata poduzetnicima 2.500,00

3 2.500,00Rashodi poslovanja

35 2.500,00Subvencije

R 088 35232 2.500,00Subvencije obrtnicima110442

Glavni program: A05 - ULAGANJA U OBRAZOVNI SUSTAV I MLADE 427.000,00

Program: 1005 - Djeca i predškolski odgoj 400.000,00

Aktivnost: A100010 - Sufinanciranje redovne djelatnosti Djeèjeg vrtiæa u Malom Bukovcu 333.000,00

3 333.000,00Rashodi poslovanja

37 333.000,00Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade

R 089 372121 180.000,00Pomoæ obiteljima i kuæanstvima-Rad odgajatelja11, 430911

R 090 372122 30.000,00Pomoæ obiteljima i kuæanstvima-Djeèji vrtiæ Radost11, 430911

R 091 372123 35.000,00Pomoæ obiteljima i kuæanstvima-El.energija, voda, plin, telefon11, 430911
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R 092 372124 42.000,00Pomoæ obiteljima i kuæanstvima-Namirnice11, 430911

R 093 372125 5.000,00Pomoæ obiteljima i kuæanstvima-Literatura, igraèke11, 430911

R 094 372126 6.000,00Pomoæ obiteljima i kuæanstvima-Komunalne i mikrobiološke usluge11, 430911

R 095 372127 20.000,00Pomoæ obiteljima i kuæanstvima-Ostali materijal i usluge11, 430911

R 096 372128 15.000,00Pomoæ obiteljima i kuæanstvima-Prijevoz11, 430911

Tekuæi projekt: T100003 - Potpora roditeljima novoroðene djece 15.000,00

3 15.000,00Rashodi poslovanja

37 15.000,00Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade

R 097 37217 15.000,00Porodiljne naknade i oprema za novoroðenèad111090

Tekuæi projekt: T100005 - Sufinanciranje potreba iz  podruèja osnovnog školstva 52.000,00

3 52.000,00Rashodi poslovanja

37 52.000,00Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade

R 099 37219 12.000,00Ostale naknade iz proraèuna u novcu110912

R 100 37224 40.000,00Prehrana-Sufin.školske kuhinje O.Š.V.Bukovec110912

Program: 1006 - Osnovno i srednje školstvo te visoka naobrazba 27.000,00

Tekuæi projekt: T100006 - Potpora studentima 27.000,00

3 27.000,00Rashodi poslovanja

37 27.000,00Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade

R 101 37215 27.000,00Stipendije i školarine110980

Glavni program: A06 - SOCIJALNA ZAŠTITA I SOCIJALNA SKRB 69.000,00

Program: 1007 - Socijalna zaštita graðana i donacije zdravstvenim neprofitnim organizacijama 69.000,00

Aktivnost: A100011 - Pomoæ graðanima i kuæanstvima te donacije zdravstvenim neprofitnim organizacijama 69.000,00

3 69.000,00Rashodi poslovanja

37 46.000,00Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade

R 102 37213 3.000,00Pomoæ osobama s invaliditetom111090

R 102B 372191 2.000,00Ostale naknade iz proraèuna u novcu fizièkim osobama111090

R 102C 37222 6.000,00Pomoæ i njega u kuæi111090

R 102A 37223 30.000,00Stanovanje - troškovi i režije socijalno ugroženim stanovnicima111090

R 103 37229 5.000,00Ostale naknade iz proraèuna u naravi111090

38 23.000,00Ostali rashodi

R 104 38111 18.000,00Tekuæe donacije zdravstvenim neprofitnim organizacijama111090

R 105 38118 5.000,00Tekuæe donacije humanitarnim organizacijama111090

Glavni program: A07 - RELIGIJA, KULTURA, SPORT, UDRUGE GRAÐANA, POLIT.STRANKE, TRGOV.DRUŠTVA 130.000,00

Program: 1008 - Donacije udrugama iz oblasti kulture, religije, sporta, politike i javnog života 130.000,00

Aktivnost: A100012 - Tekuæe donacije udrugama, društvima zajednicama i politièkim strankama 130.000,00

3 130.000,00Rashodi poslovanja

38 130.000,00Ostali rashodi

R 106 38112 2.000,00Tekuæe donacije vjerskim zajednicama110860

R 107 38114 65.000,00Tekuæe donacije udrugama i politièkim strankama110860

R 108 38115 63.000,00Tekuæe donacije sportskim društvima110860

Glavni program: A08 - VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA 78.000,00

Program: 1009 - Redovno financiranje vatrogastva i civilne zaštite 78.000,00
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Aktivnost: A100013 - Tekuæe donacije Vatrogasnoj zajednici Opæine, civilna i protupožarna zaštita 78.000,00

3 68.000,00Rashodi poslovanja

32 8.000,00Materijalni rashodi

R 109 323494 5.000,00Ostale komunalne usluge-Tehnièke intervencije Vatr.postrojbi110320

R 109A 329991 3.000,00Ostali nespom.rashodi poslovanja-troškovi hitnih intervencija110320

38 60.000,00Ostali rashodi

R 110 38119 60.000,00Ostale tekuæe donacije-Vatrogasna zajednica110320

4 10.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42 10.000,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

R 111 42233 5.000,00Oprema za protupožarnu zaštitu (osim vozila)110320

R 112 42234 5.000,00Oprema za civilnu zaštitu110320

Glavni program: A09 - OPREMANJE POSLOVNIH PROSTORIJA OPÆINE 52.500,00

Program: 1010 - Nabava uredskog namještaja, raèunalne i ostale opreme te održavanje uredskih objekata 52.500,00

Aktivnost: A100014 - Nabava uredskog namještaja, postrojenja i opreme te ostale nematerijalne proizvedene imovine 52.500,00

4 52.500,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42 52.500,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

R 113 42121 10.000,00Uredski objekti11, 610111

R 114 42211 10.000,00Raèunala i raèunalna oprema11, 610111

R 115 42212 10.000,00Uredski namještaj11, 610111

R 116 42219 0,00Ostala uredska oprema11, 610111

R 117 42222 2.500,00Telefoni i ostali komunikacijski ureðaji11, 610111

R 118 42231 10.000,00Oprema za grijanje, ventilaciju i hlaðenje11, 610111

R 119 42621 10.000,00Ulaganja u raèunalne programe11, 610111

Glavni program: A10 - INVESTICIJE 5.840.000,00

Program: 1012 - Ulaganje u društvenu i komunalnu infrastrukturu 5.840.000,00

Kapitalni projekt: K100003 - Proširenje Djeèjeg vrtiæa u Malom Bukovcu te ureðenje okoliša i parkirališta 605.000,00

3 5.000,00Rashodi poslovanja

32 5.000,00Materijalni rashodi

R 123B 323795 5.000,00Ostale intelektualne usluge-Djeèji vrtiæ (nadzor, projektiranje, objave)11, 520911

4 600.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

41 0,00Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine

R 124 41112 0,00Graðevinsko zemljište11, 520911

45 600.000,00Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

R 125 451115 600.000,00Dodatna ulaganja na graðevinskim objektima-Djeèji vrtiæ11, 520911

R 126 454111 0,00Dodatna ulaganja za ost.nefinan.imovinu-Djeèji vrtiæ11, 520911

Kapitalni projekt: K100006 - Opremanje poslovnih prostora u vlasništvu Opæine Mali Bukovec i ostalih poslovnih prostora80.000,00

4 80.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

45 80.000,00Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

R 134 451111 20.000,00Dodatna ulaganja na grað.objektima-Društveni dom Novo Selo Podravsko43, 520660

R 135 451112 20.000,00Dodatna ulaganja na grað.objektima-Društveni dom Županec43, 520660

R 136 451113 20.000,00Dodatna ulaganja na grað.objektima-Društveni dom Lunjkovec43, 520660

R 137 451114 20.000,00Dodatna ulaganja na grað.objektima-Društveni dom Mali Bukovec43, 520660

Kapitalni projekt: K100007 - Ureðenje groblja u vlasništvu Opæine Mali Bukovec 95.000,00
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4 95.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42 45.000,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

R 140 421491 30.000,00Ostali nespom.graðevinski objekti-Mrtvaènica Mali Bukovec11, 43, 520660

R 141 421492 15.000,00Ostali nespom.graðevinski objekti-Mrtvaènica Sveti Petar11, 43, 520660

45 50.000,00Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

R 142 454112 25.000,00Dodatna ulaganja za ost.nefinan.imovinu-Groblje Mali Bukovec11, 43, 520660

R 143 454113 25.000,00Dodatna ulaganja za ost.nefinan.imovinu-Groblje Sveti Petar11, 43, 520660

Kapitalni projekt: K100008 - Rekonstrukcija i adaptacija sportskih objekata na nogometnim igralištima 30.000,00

4 30.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

45 30.000,00Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

R 144 451117 10.000,00Dodatna ulaganja na grað.objektima-Sportski objekt Sveti Petar43, 520860

R 145 451118 20.000,00Dodatna ulaganja na grað.objektima-Sportski objekt Mali Bukovec43, 520860

R 146 451119 0,00Dodatna ulaganja na grað.objektima-Sportski objekt Lunjkovec43, 520860

Kapitalni projekt: K100009 - Otkup zemljišta za ureðenje i razvoj društvene, prometne i komunalne infrastrukture 30.000,00

4 30.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

41 30.000,00Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine

R 147 411115 30.000,00Poljoprivredno zemljište-Ureðenje i razvoj infrastrukture11, 43, 520660

R 148 411122 0,00Graðevinsko zemljište - Ureðenje i razvoj infrastrukture11, 43, 520660

Kapitalni projekt: K100010 - Razvoj cestovne infrastrukture 4.000.000,00

4 4.000.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42 4.000.000,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

R 151 4213113 200.000,00Ceste-priprema dokumentacije, projektiranje, nadzor11, 510451

R 152 4213114 3.800.000,00Ceste-rekonstrukcija11, 510451

Kapitalni projekt: K100011 - Poveæanje energetske efikasnosti objekata u vlasništvu Opæine 1.000.000,00

4 1.000.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

45 1.000.000,00Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

R 153 45111 1.000.000,00Dodatna ulaganja na graðevinskim objektima510474

Glavni program: A11 - PROSTORNO PLANIRANJE 60.000,00

Program: 1014 - Izrada prostorno-planskih dokumenata 60.000,00

Tekuæi projekt: T100008 - Izrada Prostornog plana ureðenja Opæine Mali Bukovec 60.000,00

4 60.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42 60.000,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

R 149 426371 60.000,00Dokumenti prostornog ureðenja - Prostorni plan ureðenja Opæine110132

         Proraèun Opæine Mali Bukovec za 2014. godinu stupa na snagu osmog dana od dana objave u ''Službenom
vjesniku Varaždinske županije''. 

Èlanak 4. 

KLASA: 400-08/13-01/02
URBROJ: 2186/020-01-13-1
U Malom Bukovcu, 17.12.2013. g.

Predsjednik Opæinskog vijeæa
Zlatko Golec
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